
SN Üniversite Türü Üniversite Adı Programı Adı En Küçük Puan En Büyük Puan
1 VAKIF KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 503,20504 516,43676
2 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 481,64548 544,76676
3 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (Fransızca) 468,98370 504,63138
4 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 465,09845 487,96502
5 VAKIF ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 463,99420 475,44591
6 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 418,59509 457,16415
7 VAKIF İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 396,65236 413,09261
8 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 386,40784 401,21603
9 VAKIF YAŞAR ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 376,75066 391,44463

10 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 375,15038 394,00942
11 VAKIF ATILIM ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 373,03846 374,17994
12 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 359,44715 375,88234
13 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 357,28522 390,41145
14 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 356,64747 382,08356
15 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 349,46225 384,71418
16 VAKIF İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 348,71600 361,81259
17 VAKIF İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 343,54446 347,94666
18 VAKIF IŞIK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 340,73407 345,47507
19 VAKIF DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 339,50950 349,25913
20 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 338,10463 361,90741
21 VAKIF ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 336,33717 340,59086
22 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 331,62346 349,71056
23 VAKIF İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 330,32612 336,26777
24 VAKIF İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 329,23877 341,32162
25 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 328,11066 354,25088
26 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 328,02106 360,66299
27 VAKIF İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 327,91945 343,11209
28 DEVLET KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 327,52174 361,23328
29 VAKIF ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ (MERSİN) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 323,20702 343,32424
30 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 321,84926 377,17169
31 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 316,39012 361,35785
32 KKTC DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GAZİMAĞUSA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 297,81910 353,69461
33 DEVLET ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 294,40168 325,89618
34 DEVLET NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 293,66583 322,33038
35 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 278,28961 317,73623
36 DEVLET KARABÜK ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 261,73786 304,72118
37 DEVLET HİTİT ÜNİVERSİTESİ (ÇORUM) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 260,11467 359,70926
38 KKTC ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ (KKTC-LEFKOŞA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 257,87230 301,04702
39 KKTC YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ (KKTC-LEFKOŞA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 249,36050 282,12573
40 KKTC GİRNE ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GİRNE) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 240,04177 258,91129
41 KKTC GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ (KKTC-GİRNE) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 239,68973 262,26361
42 KKTC LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ (KKTC-LEFKE) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 234,89019 279,03085
43 KKTC KIBRIS AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ (KKTC-LEFKOŞA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 191,26066 223,82538
44 KKTC RAUF DENKTAŞ ÜNİVERSİTESİ (KKTC-LEFKOŞA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 151,14852 198,77026

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN KÜÇÜK BAŞARI PUANI) Programı Adı En Küçük Puan En Büyük Puan
1 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (Fransızca) 468,98370 504,63138
2 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 465,09845 487,96502
3 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 418,59509 457,16415
4 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 386,40784 401,21603
5 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 375,15038 394,00942
6 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 359,44715 375,88234
7 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 357,28522 390,41145
8 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 356,64747 382,08356
9 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 349,46225 384,71418

10 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 338,10463 361,90741
11 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 331,62346 349,71056
12 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 328,11066 354,25088
13 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 328,02106 360,66299
14 DEVLET KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 327,52174 361,23328
15 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 321,84926 377,17169
16 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 316,39012 361,35785
17 DEVLET ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 294,40168 325,89618
18 DEVLET NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 293,66583 322,33038
19 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 278,28961 317,73623
20 DEVLET KARABÜK ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 261,73786 304,72118
21 DEVLET HİTİT ÜNİVERSİTESİ (ÇORUM) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 260,11467 359,70926

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN BÜYÜK BAŞARI PUANI) Programı Adı En Küçük Puan En Büyük Puan
1 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (Fransızca) 468,98370 504,63138
2 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 465,09845 487,96502
3 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 418,59509 457,16415
4 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 386,40784 401,21603
5 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 375,15038 394,00942
6 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 357,28522 390,41145
7 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 349,46225 384,71418
8 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 356,64747 382,08356
9 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 321,84926 377,17169

10 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 359,44715 375,88234

Uluslararası İlişkiler (İngilizce & Fransızca)



11 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 338,10463 361,90741
12 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 316,39012 361,35785
13 DEVLET KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 327,52174 361,23328
14 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 328,02106 360,66299
15 DEVLET HİTİT ÜNİVERSİTESİ (ÇORUM) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 260,11467 359,70926
16 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 328,11066 354,25088
17 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 331,62346 349,71056
18 DEVLET ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 294,40168 325,89618
19 DEVLET NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 293,66583 322,33038
20 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 278,28961 317,73623
21 DEVLET KARABÜK ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 261,73786 304,72118


